Pouso Alegre, 02 de Maio de 2001.

Ofício Nº 539/2001

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho por meio deste solicitar de V. Exa., o repasse de recursos para cobertura  das despesas desta Casa, referente ao mês de Maio/2001 do corrente ano, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) até o dia 20 do mês em curso, conforme disposto no artigo 137 da Lei Orgânica Municipal.

Outrossim, reiteramos a solicitação da diferença referente aos meses de Janeiro, Fevereiro, Março e Abril no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

Limitando-me ao exposto, subscrevo-me com renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE